
ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РСМ

Регистар на ревизори ИОРРСМ

0301-30/38 од 11.06.2025 година

Уверението за ревизор е издадено од Институтот на овластени ревизори на Република Северна Македонија, ул. 11 Октомври бр. 52А/1-3, Скопје

Реден 

број

Регистарски

број
Име и презиме Адреса Назив Седиште

1 Р001 Бојан Петрески бул. Јане Сандански бр. 53/1 - 34, Скопје

Друштво за ревизија и бизнис 

консалтинг А & БА ГРОУП ДООЕЛ 

Скопје

Ул. 1661 бр. 9-50, Скопје 01-72/01 од 28.03.2013

2 Р002 Милена Јованова Димовска бул. Јане Сандански бр. 64/2-2, Скопје Кемет електроникс ДООЕЛ Скопје ТИРЗ 1/ББ Илинден, Скопје 01-72/02 од 28.03.2013

3 Р003 Ирена Стојковска ул. Даме Груев бр. 1-4/15, Скопје Грант Торнтон Консалтинг ДОО Скопје
ул. Св. Кирил и Методиј бр. 52б-

1/20, Скопје
01-72/03 од 28.03.2013

4 Р004 Ана Костиќ Ѓорѓиева ул. Сараевска бр. 12, Велес Стопанска банка АД Скопје ул. 11 Октомври бр. 7, Скопје 01-72/04 од 28.03.2013

5 Р005 Дарко Калин ул. Кузман Капидан бр. 8, Скопје

Друштво за ревизија и бизнис 

консалтинг А & БА ГРОУП ДООЕЛ 

Скопје

Ул. 1661 бр. 9-50, Скопје 01-72/05 од 11.09.2013

6 Р006 Елена Кумова - Петрова бул. Јане Сандански бр. 113А/15, Скопје
Друштво за ревизија КПМГ РЕВИЗИЈА 

ДОО Скопје

Ул. Филип Втори Македонски бр. 3, 

Соравиа Центар, 7ми кат, Скопје 
01-72/06 од 11.09.2013

7 Р007 Добрила Апостолова Бардовци ул. 4 бр. 159, Скопје 01-72/07 од 11.09.2013

8 Р008 Наташа Илиевска ул. Караорман бр. 18, Скопје
Финансиско друштво Финансиски 

кредитен центар БС ДОО Скопје
Ул. Даме Груев, блок 1, Скопје 01-72/08 од 11.09.2013

9 Р009 Ненад Ранѓеловиќ ул. 11-ти Октомври бр. 24/1-4, Скопје
Друштво за ревизија ФОРВИС МАЗАРС 

РЕВИЗИЈА ДОО Скопје
ул. Даме Груев бр. 7, Скопје 01-47/01 од 10.02.2014

10 Р010 Срѓан Ранѓеловиќ ул. Даме Груев бр. 7/5-17, Скопје
Друштво за ревизија КПМГ РЕВИЗИЈА 

ДОО Скопје

Ул. Филип Втори Македонски бр. 3, 

Соравиа Центар, 7ми кат, Скопје 
01-47/02 од 10.02.2014

11 Р011 Дејан Ранѓеловиќ ул. 11 Октомври бр. 8/1-8, Скопје Deloitte LLP
Four Brindleyplace, Brgingham, B1 

2HZ, UK
01-47/03 од 10.02.2014

12 Р012 Александра Зикова - Настоска ул. Никола Тесла бр. 24/1-7, Скопје
Друштво за ревизија "Идеја плус 

ревизија и консалтинг" ДОО Радовиш
Ул. Вардарска бр. 115, 2420 Радовиш 01-47/04 од 10.02.2014

13 Р013 Кирил Естатиев ул. Јане Сандански бр. 74/30, Скопје Хотел Гранд М ДООЕЛ Скопје Плоштад Македонија бр. 7, Скопје 01-47/05 од 10.02.2014

14 Р014 Цветанка Јакимовска Цветкова ул. Даме Груев бр. 1/3-1, Скопје 01-47/06 од 10.02.2014

15 Р015 Костадин Пецев ул. Орце Николов бр. 202/1-52, Скопје
Друштво за ревизија

ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје
ул. Дрезденска бр. 52, Скопје 01-47/07 од 02.06.2014

16 Р016 Живко Димовски ул. Васко Карангелески бр. 7/1-40, Скопје Вабтек МЗТ ад Скопје ул. Перо Наков бр. 124, Скопје 01-47/08 од 18.06.2014

17 Р017 Васко Ристески ул. Дејан Војвода 2/15, Охрид КМР Петрол ДОО Струга ул. Климетица бб, Струга 01-47/09 од 01.09.2014

18 Р018 Симе Јовановски ул. Јуриј Гагарин бр. 55/8, Скопје

Друштво за ревизорски услуги 

Прајсвотехаускуперс Ревизија ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември", бр. 16

ДЦ / ХИПЕРИУМ - II кат, Скопје
01-47/10 од 01.09.2014

19 Р019 Елена Трпковска - Василевска ул. Никола Русински бр. 10/1-12, Скопје

Друштво за ревизорски услуги 

Прајсвотехаускуперс Ревизија ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември", бр. 16

ДЦ / ХИПЕРИУМ - II кат, Скопје
01-47/11 од 01.09.2014

20 Р020 Данило Јовановиќ ул. Народен фронт бр. 17/5-17, Скопје Алкалоид АД Скопје
бул. Александар Македонски бр. 12, 

Скопје
01-47/12 од 01.09.2014

21 Р021 Марија Божиновски ул. Јуриј Гагарин бр. 30/2-6, Скопје
Институт на овалстени ревизори на 

Република Северна Македонија
ул. 11 Октомври бр. 52А/1-3, Скопје 01-47/13 од 01.09.2014

22 Р022 Иван Богдановски ул. Рампо Левката бр. 17, Скопје Друштво за ревизија БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111  кат 3, 

Скопје
01-47/14 од 01.09.2014

23 Р023 Даниела Козарева Јованов Коста Новаковиќ бр. 7/2-41, Скопје Друштво за ревизија БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111  кат 3, 

Скопје
0301-69/1 од 20.02.2015

24 Р024 Владимир Стефановски
бул. Кузман Јосифовски-Питу бр. 15/1-3, 

Скопје

КИ СЕЈФТИ СИСТЕМС ДООЕЛ 

Македонија -Кичево 

Технолошко-индустриска развојна 

зона - Кичево
0301-69/2 од 20.02.2015

25 Р025 Тијана Наумовска ул. Народен Фронт бр. 5-40, Скопје

Друштво за ревизорски услуги 

Прајсвотехаускуперс Ревизија ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември", бр. 16

ДЦ / ХИПЕРИУМ - II кат, Скопје
0301-69/3 од 20.02.2015

26 Р026 Марија Ѓорѓиевска бул. 8ми Септември бр. 10-1/15, Скопје Еуролинк осигурување АД Скопје ул. Пиринска бр. 3, Скопје 0301-69/4 од 11.09.2015

27 Р027 Александра Бошковска
бул. Видое Смилевски - Бато бр. 32/37, 

Скопје
ТТК Банка АД Скопје ул. Народен фронт бр. 19А, Скопје 0301-69/5 од 11.09.2015

28 Р028 Влатко Јолакоски ул. Крум Точков бр. 30, Охрид

Трговец поединец за ревизија, 

сметководство и консалтинг ТП ЈОЛАК 

РЕВИЗИЈА Охрид

ул. Димитар Влахов бр. 46/2, Охрид 0301-69/6 од 11.09.2015

29 Р029 Наташа Трифуноска ул. Маршал Тито бр. 116/5, Тетово

Друштво за ревизија

Бенд ревизија и консалтинг ДОО 

Тетово 

ул. Јане Сандански бр. 63/2, Тетово 0301-63/1 од 18.02.2016

30 Р030 Даниела Симовска ул. Венијамин Мачуковски бр. 5/2-43, Скопје Друштво за ревизија БДО доо Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111  кат 3, 

Скопје
0301-63/2 од 18.02.2016
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31 Р031 Ненад Тортевски бул. Јане Сандански бр. 78/2-14, Скопје
Друштво за ревизија   

КРЕСТОН МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

ул. Пандил Шишков бр. 5-1/45

1000 Скопје
0301-63/3 од 18.02.2016

32 Р032 Александра Ристова ул. Антон Димитров бр. 130А, Скопје Џонсон Мети ДООЕЛ Македонија
Технолошко-индустриската развојна 

зона Скопје 1
0301-63/4 од 18.02.2016

33 Р033 Миа Јовановиќ Трајковска бул. Илинден бр. 5-46, Скопје Друштво за ревизија БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111  кат 3, 

Скопје
0301-63/5 од 18.02.2016

34 Р034 Бојана Стојчевска Велковски ул. Тодор Александров бр. 1/2-2, Скопје ТП Ревизија Стојчевски - Куманово
Ул. "Октомвриска револуција" 

бр. 19-3/6, Куманово
0301-63/6 од 18.02.2016

35 Р035 Александра Кузмановска бул. АСНОМ бр. 162/1-2, Скопје

Друштво за ревизорски услуги 

Прајсвотехаускуперс Ревизија ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември", бр. 16

ДЦ / ХИПЕРИУМ - II кат, Скопје
0301-63/7 од 18.02.2016

36 Р036 Огњен Блажевски ул. Коста Кирков бр. 9-4, Скопје Шпаркасе банка АД Скопје ул. Васил Иљоски бр. 14, Скопје 0301-63/8 од 18.02.2016

37 Р037 Васил Минов ул. Народен Фронт бр. 29/8, Скопје

Друштво за ревизорски услуги 

Прајсвотехаускуперс Ревизија доо 

Скопје

бул. 8-ми Септември бр. 16, 

Хипериум Бизнис Центар 2 кат, 

Скопје

0301-63/9 од 23.03.2016

38 Р038 Владимир Иветиќ ул. 23 Октомври бр. 21-19, Скопје
Друштво за ревизија

ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје
ул. Дрезденска бр. 52, Скопје

0301-63/10 од 

09.09.2016

39 Р039 Никола Тодосовски ул. Гоце Делчев бр. 82-2, Кратово
Друштво за ревизија БАКЕР ТИЛИ 

ЈОАНИДИС ДООЕЛ Скопје
ул. Каирска бр. 45/1-4, Скопје

0301-63/11 од 

09.09.2016

40 Р040 Горан Костески
ул. Ханифе Сејфула Речани бр. 206, Горно 

Нерези, Скопје
ТП Ревизија Костески Скопје ул. Дамаска бр. 8А/1-6, 1000 Скопје

0301-63/12 од 

09.09.2016

41 Р041 Дарко Дачевски ул. Партизанска бр. 3, Пробиштип
Државна комисија за спречување на 

корупцијата

Плоштад Пресвета Богородица бр. 3, 

Скопје

0301-63/13 од 

09.09.2016

42 Р042 Елена Попова - Бојаџиевска ул. Дрезденска бр. 15/2-6, Скопје

Друштво за ревизорски услуги 

Прајсвотехаускуперс Ревизија ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември", бр. 16

ДЦ / ХИПЕРИУМ - II кат, Скопје

0301-63/14 од 

09.09.2016

43 Р043 Кети Витанова ул. Ѓорѓи Трајков бр. 62, Струмица

Друштво за ревизија, сметководство и 

даночен консалтинг АУДИТ ГРОУП 

ДООЕЛ Куманово

ул. Доне Божинов бр.24/А-2, 

Куманово

0301-48/01 од 

30.01.2017

44 Р044 Билјана Митревска ул. Благој Давков бр. 6/2-3, Скопје Грант Торнтон Консалтинг ДОО Скопје
ул. Св. Кирил и Методиј бр. 52б-

1/20, Скопје

0301-48/02 од 

30.01.2017

45 Р045 Владимир Петрески бул. АВНОЈ бр. 58-5, Скопје НЛБ Банка АД Скопје Бул. Мајка Тереза бр. 1, Скопје
0301-48/03 од 

30.01.2017

46 Р046 Маја Стојаноска ул. Пирин Планина бр. 63, Охрид Интерактиве Солутионс дооел Охрид бул. Туристичка бр. 77А, Охрид
0301-48/04 од 

30.01.2017

47 Р047 Јасмина Рафајловска ул. Орце Николов бр. 190-3/13, Скопје
Друштво за ревизија 

РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје
ул. Орце Николов бр. 190, Скопје

0301-48/05 од 

30.01.2017

48 Р048 Сузана Бошевска - Јанкова ул. Пушкинова бр. 7/3 - 26, Скопје

Друштво за ревизорско консултантски 

услуги Прајсвотехаускуперс ДООЕЛ 

Скопје

бул. 8-ми Септември бр. 16, 

Хипериум Бизнис Центар 2 кат, 

Скопје

0301-48/06 од 

30.01.2017

49 Р049 Даница Ганчева Дреново, Кавадарци

Друштво за ревизорски и 

книговодствен консалтинг и услуги 

ЕРНСТ И ЈАНГ ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ 

ДОО Скопје

ул. Железничка бр. 41, спрат 5, 

Скопје

0301-48/07 од 

30.01.2017

50 Р050 Даница Локоска ул. Галичка бб, Кавадарци
0301-48/08 од 

30.01.2017

51 Р051 Филип Тасески бул. 8-ми Септември бр. 4/2-18, Скопје
0301-48/09 од 

30.01.2017

52 Р052 Александра Мишковска бул. Партизански одреди бр. 87-2/12, Скопје АВТ Интернатионал ДОО Скопје бул. Киро Глигоров бр.4, Скопје
0301-48/10 од 

01.06.2017

53 Р053 Војдан Јорданов ул. Славејко Арсов бр. 94, Скопје
ТРИГЛАВ ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД 

СКОПЈЕ

Булевар 8-ми септември, бр. 16, 

Скопје

0301-48/11 од 

21.09.2017

54 Р054 Софка Кланџевска-Ѓурческа
бул. Партизански одреди бр. 149/1-64, 

Скопје

0301-48/12 од 

21.09.2017

55 Р055 Костандина Пареска-Медарски Бул. Јане Сандански бр. 88/5-7, Скопје КПМГ ДООЕЛ Скопје
Ул. Филип Втори Македонски бр. 3, 

Соравиа Центар, 7ми кат, Скопје 

0301-48/13 од 

21.09.2017

56 Р056 Кристина Кипријановска ул. Козјачка бр, 117, Куманово 

Друштво за ревизија, сметководство и 

даночен консалтинг АУДИТ ГРОУП 

ДООЕЛ Куманово

ул. Доне Божинов бр.24/А-2, 

Куманово

0301-48/14 од 

21.09.2017

57 Р057 Ружица Ќирковиќ ул. 40 бр. 44, Скопје Халк Банк АД Скопје
Бул. "Св. Кирил и Методиј" бр. 54, 

Скопје

0301-71/01 од 

01.03.2018

58 Р058 Елена Насков ул. Страшко Симонов бр. 13, Куманово
Друштво за ревизија 

ПРО АУДИТ ДОО Куманово

ул. Браќа Рибар бр. 1, лок. 5, 

Куманово

0301-71/02 од 

01.03.2018
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59 Р059 Елена Адамова ул. Руѓер Бошковиќ бр. 13/1-4, Скопје

Друштво за ревизија 

ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје

ул. Антон Попов бр. 1-1/10, Скопје
0301-71/03 од 

01.03.2018

60 Р060 Даринка Којзаклиева Жежова ул. Коле Неделковски бр. 50-29, Скопје
Друштво за ревизија Козајклиев-

Павлеска ДОО Скопје
ул. Даме Груев бр. 5/1

0301-71/04 од 

01.03.2018

61 Р061 Бојана Апостоловска ул. Јане Сандански бр. 63/1, Тетово

Друштво за ревизија

БЕНД РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ ДОО 

Тетово 

ул. Јане Сандански бр. 63/2, Тетово
0301-71/05 од 

01.03.2018

62 Р062 Елена Петрова
бул. Видое Смилевски Бато бр. 2Б/2-12, 

Скопје
Пивара Скопје АД ул. 808/12, Скопје

0301-71/06 од 

01.03.2018

63 Р063 Љубица Евтимовска бул. АСНОМ бр. 90/I - 8, Скопје
Друштво за ревизија 

РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Ул. Даме Груев бр. 8, 5ти кат, 

зграда "Дом на воените инвалиди", 

Скопје

0301-71/07 од 

12.09.2018

64 Р064 Тина Нешовска бул. АСНОМ бр. 180/1 - 5, Скопје

Друштво за ревизија 

ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО 

Скопје

ул. Антон Попов бр. 1-1/10, Скопје
0301-71/08 од 

12.09.2018

65 Р065 Ивица Марчевски ул. Благоја Тоска бр. 19А/1-9, Тетово МСФИ РЕВИЗИЈА 2012 ДОО Скопје
ул. "Вангел Тодоровски" бр. 5-1/39, 

Скопје

0301-71/09 од 

12.09.2018

66 Р066 Викторија Ристовска ул. Никшичка бр. 7А, Куманово
Друштво за ревизија БАКЕР ТИЛИ 

ЈОАНИДИС ДООЕЛ Скопје
ул. Каирска бр. 45/1-4, 1000 Скопје

0301-71/10 од 

12.09.2018

67 Р067 Кристина Младеновска
ул. Белановска бр. 50, нас. Доброшане, 

Куманово
ТП Крис Конто Ревизија Куманово

ул. Белановска бр. 50, 1300 

Куманово

0301-71/11 од 

12.09.2018

68 Р068 Панда Грозданова ул. Гоце Делчев бр. 9, Сопот, Кавадарци Костал Македонија ДООЕЛ Охрид с. Косел, Охрид
0301-71/12 од 

12.09.2018

69 Р069 Сања Аризанов ул. Ленинова бр. 58/1-12, Скопје
0301-71/13 од 

12.09.2018

70 Р070 Крунислав Станојевиќ ул. Гостиварска бр. 22, Тетово
ЛЕАР ЦОРПОРАТИОН Македонија  

ДООЕЛ Тетово

Технолошко идустриска развојна 

зона, Тетово

0301-71/14 од 

12.09.2018

71 Р071 Виолетка Трајанова ул. Обрад Цицмил бр. 16А, Радовиш ТП Линк ревизија Радовиш
ул. Александар Македонски бр. 2, 

кат 1, 19А/1/4, Радовиш

0302-84/01 од 

26.02.2019

72 Р072 Дејан Георгијев Бул. АСНОМ бр. 8/3-21, Скопје Уника АД Скопје Бул. ВМРО бр. 3, Скопје
0302-84/02 од 

26.02.2019

73 Р073 Шенаси Бајрами ул. Босна и Херцеговина бр. 14/1-7, Скопје
ТП АУДИТ 4ЈУ Шенаси Ајредин Бајрами 

Скопје

ул. Ќемал Ататурк бр. 20-1/12,

1000 Скопје

0302-84/03 од 

26.02.2019

74 Р074 Симона Павловска ул. Петре М. Андреевски бр. 32/1-4, Скопје
Друштво за ревизија и конслатинг 

Глобал Гроуп Консалтинг ДОО Скопје
ул. Тодор Паница бр. 7/1-15, Скопје

0302-84/04 од 

05.09.2019

75 Р075 Марија Вергова ул. Климент Охридски бр. 124, Струмица
ТП КМ за ревизија и консалтинг 

Струмица

ул. Климент Охридски бр. 124, 

Струмица

0302-84/05 од 

05.09.2019

76 Р076 Александра Милевска ул. Владимир Каваев бр. 34/1-12, Скопје Ernst&Young AB Hamngatan 26, Stockholm, Sweden
0302-84/06 од 

05.09.2019

77 Р077 Маја Ивановска Бул. АСНОМ бр. 80/2-7, Скопје
0302-131/01 од 

19.03.2020

78 Р078 Викторија Јанева Димковска ул. Пандил Шишков бр. 2/1-47, Скопје АД Халк Банка Скопје
Бул. Св. Кирил и Методиј бр.54, 

Скопје

0302-131/02 од 

19.03.2020

79 Р079 Дарко Велјанов ул. Кочо Рацин бр. 26-37, Скопје
Друштво за ревизија МУР СТИВЕНС 

ДОО Скопје

Бул. Св. Кирил и Методиј бр. 20, 

Скопје

0302-131/03 од 

04.12.2020

80 Р080 Љупчо Наумовски ул. Орце Николов бр. 202/1-16, Скопје

Друштво за ревизорски услуги 

Прајсвотехаускуперс Ревизија ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември", бр. 16

ДЦ / ХИПЕРИУМ - II кат, Скопје

0302-131/04 од 

04.12.2020

81 Р081 Донка Јанев ул. Илија Миов бр. 26, Гевгелија
Друштво за ревизија 

РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје
ул. Орце Николов бр. 190, Скопје

0302-98/01 од 

02.03.2021

82 Р082 Душко Дрваров бул. Јане Сандански бр. 81/1-1, Скопје Синцеритас АД Скопје ул. 50-та Дивизија бр. 12, Скопје
0302-98/03 од 

02.03.2021

83 Р083 Иван Ѓуровски ул. Спиро Гулапчев бр. 5Б, Скопје Пантелеон ГС ДООЕЛ Скопје
0302-98/05 од 

02.03.2021

84 Р084 Ивана Богдановска ул. Мара Јосифовска бр. 6Б, Скопје
Друштво за сметководствени услуги 

БДО АКАУНТИНГ ДОО Скопје

бул. Јане Сандански бр. 111  кат 3, 

Скопје

0302-98/04 од 

02.03.2021

85 Р085 Јаглика Јорданова Андријеска ул. Славејко Арсов бр. 94, Скопје
Друштво за ревизија 

РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Ул. Даме Груев бр. 8, 5ти кат, 

зграда "Дом на воените инвалиди" 

Скопје

0302-98/06 од 

02.03.2021

86 Р086 Љубица Наумовска ул. Орце Николов бр. 202/1-16, Скопје
0302-98/02 од 

02.03.2021

87 Р087 Благица Шорева ул. 1615 бр. 20/1-124, Скопје
Друштво за ревизија КПМГ РЕВИЗИЈА 

ДОО Скопје

Ул. Филип Втори Македонски бр. 3, 

Соравиа Центар, 7ми кат, Скопје 

0302-98/07 од 

10.09.2021

88 Р088 Валон Омери ул. Димитрие Чуповски бр. 19-33, Скопје Сава пензиско друштво АД Скопје ул. Мајка Тереза бр. 1, Скопје
0302-98/08 од 

25.10.2021

89 Р089 Ивана Петрова ул. Маршал Тито бр. 53, Гевгелија
Друштво за ревизија и консалтинг 

ТРИО-КОНСАЛТИНГ ДОО Гевгелија

ул. Маршал Тито бр. 97, 1480 

Гевгелија

0302-108/01 од 

01.03.2022

90 Р090 Горан Глигоријевски
ул. Октомвриска револуција бр. 5/1-3, 

Куманово

Друштво за ревизија

ПРО АУДИТ ДОО Куманово

ул. Браќа Рибар бр. 1 локал 5, 1300 

Куманово

0302-108/02 од 

01.03.2022

91 Р091 Александра Србиновска-Антовски ул. 101 ББ, Јегуновце, Тетово

Друштво за ревизија и бизнис 

консалтинг

А & БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје

ул. 1661 бр. 9-50, 1000 Скопје
0302-108/03 од 

01.03.2022



ИНСТИТУТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РСМ

Уверението за ревизор е издадено од Институтот на овластени ревизори на Република Северна Македонија, ул. 11 Октомври бр. 52А/1-3, Скопје
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92 Р092 Ефтимија Димитрова ул. Вардарска бр. 115, Радовиш
Друштво за ревизија "Идеја плус 

ревизија и консалтинг" ДОО Радовиш
Ул. Вардарска бр. 115, 2420 Радовиш

0302-108/04 од 

01.03.2022

93 Р093 Мирјана Максимоска ул. Партизански одреди бр. 66Б/1-8, Скопје Егзекјутив Срч Консалтинг ДОО Скопје
ул. Доситеј Обрадовиќ бр. 1/8, 1000 

Скопје

0302-108/05 од 

08.08.2022

94 Р094 Јасенка Миова бул. Јане Сандански бр. 105/1-14, Скопје
Друштво за ревизија 

ПКФ ЕФП ДОО Скопје

Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 15, 

локал 11, Скопје

0302-108/06 од 

08.08.2022

95 Р095 Александар Костадинов ул. Пандил Шишков бр. 3/2-52, Скопје НЛБ Банка АД Скопје Бул. Мајка Тереза бр. 1, Скопје
0302-108/07 од 

08.08.2022

96 Р096 Ивана Атанасовска ул. Козле бр. 144, Скопје

Друштво за ревизија 

РАСЕЛ БЕДФОРД АТАНАСОВСКИ ДОО 

Скопје

Бул. Кузман Јосифовски - Питу бр. 

19-4/21, влез 1 локал 7

1000 Скопје

0302-108/08 од 

08.08.2022

97 Р097 Марина Ристеска Богатиноска ул. Трифун Паноски бр. 4/1-9, Скопје АД Осигурителна полиса Скопје
бул. Св. Климент Охридски бр. 26, 

1000 Скопје

0302-108/09 од 

08.08.2022

98 Р098 Светлана Ѓорѓиевска бул. Јане Сандански бр. 23/3-4, Скопје

Друштво за ревизорски услуги 

Прајсвотехаускуперс Ревизија ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември", бр. 16

ДЦ / ХИПЕРИУМ - II кат, Скопје

0302-104/01 од 

23.02.2023

99 Р099 Марина Веселинска ул. Радњанска бр. 4/1-5, Скопје Макпетрол АД Скопје
бул. Св. Кирил и Методиј бр. 4, 

Скопје

0302-104/02 од 

23.02.2023

100 Р100 Ангела Тилева Караџовска ул. Франклин Рузвелт бр. 44Б/1-10, Скопје

Друштво за ревизорски услуги 

Прајсвотехаускуперс Ревизија ДОО 

Скопје

Бул. "8-ми септември", бр. 16

ДЦ / ХИПЕРИУМ - II кат, Скопје

0302-104/03 од 

23.02.2023

101 Р101 Мартин Ќосевски ул. Народен Фронт бр. 25/15, Скопје

Друштво за ревизорски и 

книговодствен консалтинг и услуги 

ЕРНСТ И ЈАНГ ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ 

ДОО Скопје

ул. Железничка бр. 41, спрат 5

1000 Скопје

0302-104/04 од 

21.08.2023

102 Р102 Јана Крстевска ул. Тодор Паница бр. 1/1-31, Скопје
Македонија осигурување АД Скопје - 

Виена Иншуренс Груп
ул. 11 Октомври бр. 25, Скопје 

0302-104/05 од 

21.08.2023

103 Р103 Симона Дрндаревска Златевска бул. АСНОМ бр. 24/1-30, Скопје Фарма Златевски ДООЕЛ Росоман
Населено место без уличен систем, 

бр. 1, Крушевица, Росоман

0302-104/06 од 

21.08.2023

104 Р104 Теодора Оханесјан ул. Илија Игески бр. 4, Прилеп

Друштво за ревизија 

ПЕЛАГОНИСКА РЕВИЗОРСКА КУЌА 

ДООЕЛ Прилеп

ул. Прилепски бранители бр. 16-4, 2 

кат, П. Фах 256, 7500 Прилеп

0302-104/07 од 

13.12.2023

105 Р105 Елена Николовска бул. АСНОМ бр. 13-52, Скопје
Друштво за ревизија МУР СТИВЕНС 

ДОО Скопје

Бул. Св. Кирил и Методиј бр. 20, 

Скопје

0302-102/1 од 

18.02.2025

106 Р106 Магдалена Ивановска Ралевска ул. 180 бр. 32-18, Тетово
Друштво за ревизија ГРАНТ ТОРНТОН 

ДОО Скопје

ул. Св. Кирил и Методиј бр. 52б-

1/20, Скопје

0302-102/2 од 

18.02.2025

107 Р107 Марија Левкова ул. Благој Ѓорев бр. 135/1-33, Велес
Друштво за ревизија 

ПКФ ЕФП ДОО Скопје

Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 15, 

локал 11, Скопје

0302-102/3 од 

18.02.2025

108 Р108 Елена Димовска ул. Тошо Ангеловски Ѕидар бр. 29, Куманово Друштво за ревизија БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111  кат 3, 

Скопје

0302-102/4 од 

18.02.2025


